[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТОДОЛИЩЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   14.12.2023                                                                                                №  48
О внесении изменения в решение Совета депутатов  Стодолищенского сельского поселения  Починковского района Смоленской области от 25.11.2020 №036
Руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 Устава Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области, Совет депутатов Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Внести   в    решение   Совета   депутатов  Стодолищенского     сельского
поселения Починковского района Смоленской области от 25.11.2020 №036 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области», изменение дополнив пункт 1 подпунктом 1.1. следующего содержания:

«1.1. Передать осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения органов местного самоуправления Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области по организации водоснабжения и водоотведения Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, согласно прилагаемому Соглашению о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения по организации водоснабжения и водоотведения (далее – Соглашение)».

Глава муниципального образования

Стодолищенского сельского поселения

Починковского района  Смоленской области                                   Л.В. Зиновьева